*utit*

est disciplina omi māz  
ab diuiaz rōb plene inuesti  
gans. Nec mouē d<sup>r</sup>, q s  
dixim<sup>9</sup> p<sup>r</sup>ncipi esse maior  
studiu sapie, nō hūc que  
instrumente explicat<sup>r</sup> ut  
e agricutatū, architectā  
et hūc q; hūc sapie que  
sola res p<sup>r</sup>ncipi e rō p<sup>r</sup>  
namq; idem actō, e ad p<sup>r</sup>ncipi  
p<sup>r</sup>ncipi fm rōm' sua, et ab ea  
excludi fm ad rōm' rōm'  
verbi gratia, ut d' p<sup>r</sup>ncipi loqm'  
Agricutatū rō p<sup>r</sup>ncipi e rōm'  
administratio q; p<sup>r</sup>ncipi opa  
artificiū. et si nā nō sit, v  
mitant<sup>r</sup> in nā, et flu ex<sup>r</sup>l. ex<sup>r</sup>  
fōz, q nā e quā imitant.  
rōm' expi mōt<sup>r</sup> vōd<sup>r</sup> ia q  
rōm' cogm<sup>r</sup>. p<sup>r</sup>ncipi mōt  
actō diffundē iuria nā  
sit, tot p<sup>r</sup>ncipi p<sup>r</sup>ncipi ee. q  
sunt dūeritates rō ad  
quas p<sup>r</sup>ncipi p<sup>r</sup>ncipi ofiterit  
**O**mn' aut huic actiu  
sero studioz q sapia modeat<sup>r</sup>  
fimo et intentio ad hoc  
spectare debet vt vel ne  
nā reparat<sup>r</sup> integritas,  
vel defectū quib<sup>9</sup> p<sup>r</sup>ncipi  
subiaret vita. tpet<sup>r</sup> mōt  
Dicam apcius qd' d<sup>r</sup>  
Duo sūt in homie. Bonū  
vis et malū. Nā rōm'  
Bonū quia nā e qd' qz  
corruptū e, qz mōt qz  
exercitio repandū e. Nā  
fimo qz viciū e, qz corruptū  
e, qz nā non est. excludē  
e. Et si fūdit<sup>r</sup> ex rō nō p<sup>r</sup>

*De virtutibus theoreticis et mechanicis*

*De virtutibus theoreticis et mechanicis*

saltem adhib  
tpans e. hoc  
gendi e. et  
et excludat  
vō huic ne  
p<sup>r</sup>ncipi. scia et  
cu s<sup>r</sup>uū et  
filitudo e. Nā  
nā nō sit. s q  
e sba fm sua  
q p<sup>r</sup>ncipi ee. rō  
qd' d<sup>r</sup> d<sup>r</sup> d<sup>r</sup> d<sup>r</sup>  
immortalis  
alteram p<sup>r</sup>ncipi  
q sola hūc q  
p<sup>r</sup>ncipi nestim  
mortalitati r  
obnoxio e. vō  
nā e. qm' a  
Et hoc est vō  
re q p<sup>r</sup>ncipi ee  
p<sup>r</sup>ncipi nāq; m  
q ne p<sup>r</sup>ncipi ee  
hnt, et hē  
Alia quide q  
s nō sine cla  
p<sup>r</sup>ncipi. Alia e  
fimo hnt. et  
In p<sup>r</sup>ncipi od m  
cui non aliud  
s au<sup>9</sup> ca et ee  
sūt qd' non a  
metpō subs  
sō nē gemi  
Alud vō au  
at id qd' e.  
venit let ex  
m actū p<sup>r</sup>ncipi  
māpē rā e

saltem adhibito remedio.  
 tpanis e. hoc e oio qd a-  
 gendu e. ut na reparat  
 et excludat viam integritas  
 vob huc ne duobz modis  
 pfiat. scia et vute. q nō  
 cu supnis et diuis sibi  
 filitudo e. Na ho cu simp  
 na nō sit. s. gema oparty  
 e sba. fm sua ptem vnaz  
 q potior est. 2 ut apm dūa.  
 qd o3 dūam qua ipe est  
 immortalis. Sedm vero  
 alteram ptem q caduta e  
 q sola hōs q nō sibi fide  
 pte nesciunt. cogta est  
 mortalitati 7 immutabilitati  
 obnoxia e. vbi tonet mori  
 nre e. quies amitte id qd e  
 Et hec est vltima pars  
 re q p m et fine hnt  
 q nō p m hnt. hnt finez  
 hnt. et h etna nomiant  
 Alia quide q p m hnt.  
 s. nō fine claudunt dūit  
 ptem. Alia q m m et  
 fine hnt. et hec tpalia s.  
 In pmo odme id qstūg.  
 cui non aliud eē. et id qd e  
 s. cui9 ca et effect9 dūsa  
 sūt qd non aliude. s. a se-  
 metipō subsistē. s. ut est  
 sol9 nō gemitōz 7 artifex  
 Alud vō cui aliud est esse  
 et id qd e. qd aliude adēe  
 venit. et exca pcedente  
 in actū pfluxit. esse  
 mapeffā e q mōm quet